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
neiden kalusteet ovat vakiomallisia kylpyhuonekalusteita. Eteiskalusteiden 
ovet ovat pääsääntöisesti liukuovia. Osassa asunnoista eteiskalusteessa on 
joko saranaovet tai avonaulakkomahdollisuus.

KONEET JA LAITTEET
Keittiöissä on kalusteuuni, keraaminen keittotaso, astianpesukone ja jää- 
pakastinkaappi sekä tilavaraus mikroaaltouunille. 4h+k+s asunnoissa on 

RAKENNUSTAPASELOSTE
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erillinen jääkaappi ja erillinen pakastinkaappi. Pesuhuoneissa on liitännät ja 
tilavaraukset pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle.

Talotekniikka
VESI JA VIEMÄRI
Rakennus on varustettu asuntokohtaisella kylmän ja lämpimän käyttö- 
veden mittauksella.

LÄMMITYS
Asuinhuoneiden lämmityksenä on termostaatein ohjattava vesikiertoinen 
radiaattorilämmitys, joka on liitetty kaukolämpöverkostoon. Märkätilojen 
laattalattioissa on mukavuusvarusteena lattianlämmitys sähköllä. Lattia-
lämmitys on kytketty asukkaan sähköstä.

ILMANVAIHTO
Yhtiössä on keskitetty ilmanvaihto, joka on varustettu lämmöntalteenotolla. 
Keskitetyn ilmanvaihdon IV-koneet on kytketty taloyhtiön sähköstä.

TV
Rakennus varustetaan antennikaapeloinnilla. Yhtiö liitetään valitun ope-
raattorin kaapelitelevisioverkkoon.

PUHELIN, TIETOLIIKENNE JA SÄHKÖ
Rakennus varustetaan puhelin- ja tietoliikenneyhteyksiä varten kategorian 
6 luokan E parikaapeloinnilla. Asuinhuoneissa on RJ45 liittimillä varustetut 

rasiat. Asunto-osakeyhtiön nimiin tehdään valitun operaattorin kanssa tie-
toliikenneliittymäsopimus joka mahdollistaa internetyhteyden. Yhteysno-
peutta voi säädellä asukkaan ja valitun operaattorin välisellä sopimuksella. 
Porrashuoneen ulko-ovet on varustettu koodilukoilla.

Huomautukset
Rakennustapaselostus on tarkoitettu yleisluontoisen tiedon antamiseksi. 
Rakentaja pidättää itsellään oikeuden perustellusta syystä vaihtaa edellä 
mainittuja materiaaleja ja/tai rakenteita toisiin vastaaviin/samanarvoisiin 
materiaaleihin ja/tai rakenteisiin sekä soveltaa arkkitehdin antamia mittoja.

Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä talotekniikasta johtuvia kote-
lointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja kohteen esitteessä ja pääpiirustuk-
sissa esitetystä poikkeavalla tavalla.

Yhtiö toteutetaan rakennusluvan hakupäivänä voimassaolevien energia-
määräysten ja rakentamismääräysten mukaisesti.

Ostajan on tutustuttava lopullisiin myyntiasiakirjoihin kauppakirjan alle- 
kirjoituksen yhteydessä.

Esitteen 3D-kuvat ovat taitelijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämät-
tä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

MERKKIEN SELITYKSET
ET  Eteinen
KT  Keittiö
KPH  Kylpyhuone
MH  Makuuhuone
OH  Olohuone
S  Sauna
VH  Vaatehuone
WC  Erillis-WC
PARV Parveke
LJH  Lämmönjakohuone
UVV  Ulkoiluvälinevarasto
VSS  Väestönsuoja
SPK  Sähkö
SOS  Sosiaalitila

Astianpesukone
APK

Jääkaappi/pakastin
JK/PK

Keittotaso/uuni ja 
liesikupuU

Mikrouunivaraus(MU)

Pesuallas

Varaus pesukoneelle/
kuivausrummulle, yläpuolella
lämmöntalteenotto-koje

LTO(PK/KU)

PyykkikaappiPY

Suihku

Lattiakaivo

WC-istuin

Allas

Tankokomero

Kaappi

SiivouskomeroSK

Ryhmäkeskus
(sähkökaappi)

Ovi

Katon alaslasku/kotelu

Kotelo/Verhokotelo

Pyörätuolin
kääntösadevaraus

Suihkuseinä
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